

Tien varrelta.

Helsingin Ruusu-Risti-luentojen aiheena on ollut: maaliskuun 17 p:nä *Onnen valtakunta*, 24 p:nä *Mitä on totuus?*, 30 p:nä *Henki ja mammona eli Pythagoraan väittäjä*, 31 p:nä *European ylösnousemus*, huhtikuun 1 p:nä *Tarvitsemmeko auktoriteettejä?*, 7 p:nä *Palaammeko maan päälle?*, 14 p:nä *Jälleensyntymisen siveellinen tausta*, 21 p:nä *Kansallinen messianismi*.

Ruusu-Ristin vuosikokouksessa pääsiäisenä, johon otti osaa noin kolme sataa jäsentä, kallistui aikakauslehteämme koskevassa keskustelussa yleinen mielipide sen puhujan puolelle, joka ehdotti, että jäsenet-tilaajat koettaisivat kukin hankkia yhden tilaajan lisää, jotta lehtemme saisi suuremman levikin. Toivokaamme, että nekin, jotka eivät olleet vuosikokouksessa läsnä, ottavat tämän ehdotuksen suosiolliseen huomionsa.

Kesäkurseista päätettiin vuosikokouksessa, että ne tänä vuonna taas pidetään Jyväskylässä ja samoin kuin viime vuonna elokuun alussa (4-11 p:nä).

Vuosikokouksen yhteydessä päättivät ruusuristolaiset nuoret, että hekin alkavat tarmokkaasti toimia. Nyt on perustettu nuorten kerho asianomaisine virkailijoineen, ja siihen voivat liittyä vapaasti kaikki asiaa harrastavat nuoret olematta Ruusu-Ristin jäseniä. Kerho kokoontuu Kulma-koululla, Meritullink. 33, ja lähempiä tietoja antaa neiti Taimi Oksa sunnuntaisin Ruusu-Risti-luentojen jälkeen.

Kouvolan Ruusu-Ristillä oli maaliskuun 23 p:nä muistorikas päivänään. Ruusu-Ristin Johtaja vihki nimittäin arvokkain vapaamuurarimenoin sikäläisen looshin tarkoitukseensa. Samaksi päiväksi oli myöskin järjestetty Kouvolan Yhteiskoululle julkinen matinea.

Looshikokouksessa tulkitsi Ruusu-Ristin Johtaja lyhyessä, mutta sisältörikkaassa puheessa vapaamuurari-symboleja. Miten voimakas ja luotettava henki Kouvolan ruusuristoläisten keskuudessa vallitsee, saattoi jokainen mukana ollut ilokseen havaita.

Looshikokouksen jälkeen oli yhteinen aamiainen Kouvolan Seurahuoneella ja sieltä lähdettiin Yhteiskoululle, jonne jo oli kerääntynyt paikkakunnan pienuuteen nähden runsaasti yleisöä. Ohjelmassa oli laulua, runonlausuntaa ja viulusoolo. P.E:n esitelmä „Onko tarpeellista etsiä totuutta“ muodostui tietysti ohjelman keskeisimmäksi numeroksi. Saimme

jälleen todeta, että sillä tavalla puhuu vain ihminen, joka todella on itse etsinyt totuutta ja paljon löytänyt.

Niin kuin jo mainitsin elähyttää voimakas henki Kouvolan ruusuristiläisiä ja sopusointu siellä veljien kesken vallitsee. Kunpa kaikkialla Suomessa Ruusu-Ristityö muodostuisi voimakkaaksi ja sopusointuiseksi. Kunpa me kaikki voisimme rakentaa lujalle perustalle.

K. K.

Ruusuristi-katkismus venäjäksi. Pari vuotta sitten käännettiin P. E:n Christosphiassa oleva pieni R.R.-katkismus venäjäksi ja veljien ystävällisellä avustuksella se saatiin painetuksi. Siitä otettiin 1000 kpl. painos. Ja noin 400 kpl. on nyt levitetty Suomeen. Jotta joskus voitaisiin käännöstyötä jatkaa ja siten levittää laajemmalle R.R.-sanomaa, pitäisi R.R.-Katkismuksen painos saada loppumaan. Niitä veljiä, jotka haluaisivat tilata tätä tärkeätä pikku kirjasta, pyydetään kirjoittamaan os. Annikki Reijonen, Helsinki, Meritullinkatu 33 ja lähettämään maksun kirjasta + postimenoista. Sen hinta on Smk. 3:–.

Mr. A. V. Peters lähettää kirjeessä R.-R:n johtajalle lämpimät tervetuloa kaikille ystävilleen Suomessa. Pääsiäisen aikana oli ollut suuret kokoukset Tukholmassa, Göteborgissa, ja Kööpenhaminassa, ja jonkun verran väsyneenä uuttera työntekijä matkusti kotimaahansa huhtikuun alkupuolella palatakseen Suomeen toukokuussa.

Kalevala-juhla vietettiin Jyväskylän Ruusu-Risti-temppelissä maaliskuun 3 pnä. Arvokkaassa ohjelmassa oli orkesterisoittoa, kuorolaulua, soololaulua, esitelmiä ja Kalevalaa kanteleen – säestyksellä kaikki Kalevalan merkeissä kulkien.

Reformatorn, Emilie Finnen toimittama ansiokas lehti, omistettu ruumiin ja sielun terveydelle, on lähettänyt meille syys- ja joulunumeronsa viime vuodelta. Sisällöstä panemme merkille Gutten Soldanin henkevä runosikermän „Sällhetens 8-faldiga Väg, äfven kallad Himmelrikets Port“ (Autuuden 8-kertainen Tie, myös Taivaanvaltakunnan Portiksi sanottu). Lehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa ja maksaa vuodelta Smk. 14:–. Toimituksen osoite on Purmo.

Salainen voima, miten saavutetaan selvänäköisyys, kirj. Immanuel Salminen, on kirja, joka ilmestyi Amerikassa 1927 ja vastikään on lähetetty meille ilmoitettavaksi. Tekijä on pappina eräässä spiritistikirkossa New-Yorkissa, ja mielihyvällä toteamme, että Yhdysvalloissa on suomenkielellä ilmestynyt näin vakavahenkisen kirja. Nimestä päättäen

voisi luulla, että on kysymys alemmanlaatuisesta psyykkisestä harrastuksesta, mutta lukiessa tuntuu, että tekijä kyllä vilpittömästi on tarkoittanut parempaa. Kirjassa on paljon viisaita neuvoja – se perustuukin suurella määrällä englanninkieliseen new-thought-kirjallisuuteen, – eikä niin ollen vaikuta tympäisevästi puhe harjoitusten nopeasti aiheuttamasta astraalisten värien, aurojen y.m. näkemisestä. Seikkaperäisiä ohjeita ei anneta, mutta tekijä lupaa semmoisia halukkaille oppilaille. Kirjan hinta on 1 doll. (Smk. 40:–). Seuratkoon tässä muutamia otteita:

„Salatieteen oppilas ei vietä aikaansa turhaan. Hän kehittää aina niitä henkisiä kykyjään, joita hän on oikeutettu kehittämään.

„Salatieteen oppilaan on tarpeellinen tietää, että selvänäköisyys saavutetaan monella eri kehitystavalla, toisinaan hyvinkin lyhyessä ajassa. Toiset saavat kehittää itseään pitkän ajan, ennenkuin mitään saavuttavat. Parhain tulos saavutetaan seuraamalla luonnon periaatteita.

„Vilpittömän ja väsymättömän kehitykseen pyrkimisen jälkeen katoaa ennakkoluuloisuus salatieteen oppilaasta, kun hän näkee itse sen uuden elämän, joka on ennen ollut hänelle salattu. Elämän kehityksen johtaja on silloin avannut hänelle sen esiripun, joka ennen erotti hänet korkeammasta elämästä. Silloin käsittää hän ne kysymykset, jotka ennen olivat salaisuuksia. Uusi elämä on silloin alkanut, kun verho poistuu näkyväisen ja näkymättömän elämän väliltä . . .

„Kohteliaisuus ja hyvät työt ovat salatieteen oppilaan viisauden hedelmiä.

„Salatieteen oppilaan tulee muistaa köyhän lapsia. Niiden joukosta on tullut maailmaan kuuluisimmat totuuden puhujat.

„Salatieteen oppilaan ei tule pitää milloinkaan kiirettä silloin, kun hän lähtee pois Jumalan huoneesta.

„Salatieteen oppilaan tulee muistaa, että epäpuhdas ajatus on ihmisessä ensin vain vieras, vaan myöhemmin ystävä ja viimein hänen Herransa.

„Salatieteen oppilaan tulee aina antaa huoneensa viisasten asumapaikaksi, että hän voisi ihmisille viisautta jakaa, niinkuin annetaan janooville vettä.

„Salatieteen oppilaan tulee muistaa, että hän ei kivillä täytä sitä kaivoa, josta hän on juonut, sillä hän voi joskus uudelleen matkustaa samaa tietä.

„Salatieteen oppilaan tulee muistaa, että ei lupaa kenellekään sitä, mitä ei voi täyttää, että ei siten opettaisi ketään valehtelemaan.

„Salatieteen oppilaan tulee muistaa, että elämän kauneus asuu rakkaudessa. Rakkauden kuva on kaikkein kaunein, mitä ihmisen järki voi kuvitella.“

Mysteria on nimeltään ruotsinmaalainen salatieteellinen aikakauslehti, joka on alkanut ilmestyä tämän vuoden alusta. Toimittajana on F. C. W. Wallenkampf ja avustajien joukossa näkyy vanhoja tuttuja nimiä, kuten Tönnies Algren, Georg Ljungström, G. H. Liander y.m. Lehti ilmestyy kerran kuukaudessa ja maksaa vuodelta ruots. Kr. 5:60. Toimituksen osoite on Hagagatan 46, Stockholm.

Isä ja tytär on Elsa Hästesko-Heporaudan uuden romaanisarjan „Ursula Keivaara“ ensimmäisen vastikään ilmestyneen osan nimenä. Kustantaja on Werner Söderström Osakeyhtiö. Kirjan hinta on Smk. 45:–.

„**Tulenkantajat**“ julkaisee huhtikuun numerossaan tohtori R. N. *Coudenhove-Kalergin* kirjoittaman artikkelin „Sodan ja rauhan ongelma“, jossa tunnettu paneuroppalaisen liiton presidentti, tunnustaen, että „pistimet turvaavat kansallisen varmuuden yhtä hyvin kuin sopimukset“, selvästi osoittaa, että „tulevaisuuden turvallisuuden tunnustuksena täytyy olla, ei varusteiden vaan *sodan* estäminen!“ Ja sodan estäminen on mahdollinen ainoastaan taloudellisen varmennuksen kautta. Kun kansat tekevät keskenään *tulliliiton*, kun Saksa ja Ranska ottavat ensimmäisen askeleen tähän suuntaan, silloin on Europan rauha taattu ... „Tulenkantajat“ on hyvin lähellä omaa kantaamme, jos se täten on ehdottomasti rauhan puolella ...

Teosofi julkaisee huhtikuun numerossaan „Nuoriso ja rauhanaate“-nimisen kirjoituksen maailman nuorison rauhankongressin merkityksestä, joka kongressi kokoontui viime vuonna Eerdessä Hollannissa. Siihen otti osaa 460 nuorisojärjestön edustajaa 31 maasta, kaikista viidestä maanosasta ... Ilolla toteamme, että yhä useammat työtoverimme nousevat seuraamaan sitä lippua, jota vuosikymmeniä olemme kantaneet.